
岚县生猪产业集群化发展项目设计设计中标候选人公示

                      （招标编号：FT141127202109140016）

       
公示开始时间：2021年 10月 11日 11点 30分     公示结束时间：2021年 10月 14日 11点 30分          

   本岚县生猪产业集群化发展项目设计设计 （招标项目编号：FT141127202109140016 ），经

评标委员会评审，确定 001 本岚县生猪产业集群化发展项目设计设计第一标段的中标候选人，现

公示如下：

一、评标情况

001 本岚县生猪产业集群化发展项目设计设计第一标段：

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 质量 工期

1
中元恒泰建设发展

有限公司
1598800.00元 合格 15天

2
北京伯尔明建筑工

程设计有限公司
1641800.00元 合格 15天

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1
中元恒泰建设发展

有限公司
顾文龙 一级注册建筑师 201301301

2
北京伯尔明建筑工

程设计有限公司
叶子菊 一级注册建筑师 984100207

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1
中元恒泰建设发展

有限公司
响应

2
北京伯尔明建筑工

程设计有限公司
响应

二、提出异议的渠道和方式

各投标人如对上述评标结果有异议，请在公示期内以书面形式向招标人或招标代理机构提出，

逾期将不予受理。 

三、其他公示内容

                               无                                 

四、监督部门



   本招标项目的监督部门为岚县工程建设项目招标投标管理办公室。

五、联系方式

   招 标 人：岚县现代农业发展服务中心                         

   地    址：岚县县城人民路                                                 

   联 系 人：朱剑平                             

   电    话：18603587778                                                   

                          

   招标代理机构：山西苏雅招标代理有限公司

   地    址： 忻州市忻府区怡居苑

   联 系 人： 袁振勇

   电    话： 18935026722

 

    招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）        

     

                 招标人或其招标代理机构：                 （盖章）                                         

                                             

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  


